
Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS

CVR-nr.: 40180087

Sluseholmen 17 1
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2026

Lasse Østergaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS
Sluseholmen 17 1
2450 København SV

CVR-nr.: 40180087

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed eje anpartner i et speciallægeselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -25.383 mod DKK 12.506 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 221.816.

Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er positivt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.365.638	2.662.649
Eksterne omkostninger		-447.658	-454.208
Bruttoresultat		1.917.980	2.208.441
Personaleomkostninger		-1.579.643	-1.821.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-326.228	-349.985
Resultat af ordinær primær drift		12.109	36.939
Andre finansielle indtægter		7.919	1
Øvrige finansielle omkostninger		-53.767	-52.104
Ordinært resultat før skat		-33.739	-15.164
Andre skatter		8.356	2.659
Årets resultat		-25.383	-12.505
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-125.383	-12.505
I alt		-25.383	-12.505

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		926.250	1.211.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		926.250	1.211.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.753	60.981
Materielle anlægsaktiver i alt		19.753	60.981
Deposita		42.741	74.759
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.741	74.759
Anlægsaktiver i alt		988.744	1.346.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.768	207.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.689	35.938
Andre tilgodehavender		28.207	12.408
Periodeafgrænsningsposter		4.652	4.657
Tilgodehavender i alt		253.316	260.967
Likvide beholdninger		227.260	248.955
Omsætningsaktiver i alt		480.576	509.922
AKTIVER I ALT		1.469.320	1.856.912

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		71.816	197.199
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		221.816	247.199
Hensættelse til udskudt skat		49.643	57.999
Hensatte forpligtelser i alt		49.643	57.999
Kreditinstitutter i øvrigt		531.902	857.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt		531.902	857.640
Gæld til banker			0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		393.852	399.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.733	89.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.374	205.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.959	694.074
Gældsforpligtelser i alt		1.197.861	1.551.714
PASSIVER I ALT		1.469.320	1.856.912

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1